PODER LEGISLATIVO – CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 853, Aeroporto Velho, Santarém/PA – CEP 68030-290

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

OFÍCIO Nº 3649/2023-GP/DL                    Em, 11 de dezembro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor

FRANCISCO NÉLIO AGUIAR DA SILVA

Prefeito Municipal de Santarém – PA.

Av. Dr. Anysio Chaves, 853 – Aeroporto Velho

N e s t a

Assunto: Encaminhamento de Projetos de Leis.

Senhor Prefeito,

Cumprimentando - lhe, estamos encaminhando a V. Ex.ª, para conhecimento e as providências necessárias, os Projetos

de Leis abaixo descritos aprovados por este Poder Legislativo na Sessão Ordinária realizada no dia 11 de dezembro de 2023:

1. PROJETO DE LEI N°. 174, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023 – AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A

VENDER FRAÇÃO DO SOLO URBANO DE SEU DOMÍNIO NESTA CIDADE A MARLON DE SOUSA

PORTELA, CPF Nº 582.469.592-04.

2. PROJETO DE LEI N°. 175, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023 – AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A

VENDER FRAÇÃO DO SOLO URBANO DE SEU DOMÍNIO NESTA CIDADE A FELIPE JOAQUIM ARAÚJO

RIOS MOREIRA, CPF Nº 520.184.742-00, FILHO DE JOSÉ MARIA RIOS MOREIRA E MARIA DO AMPARO

DE ARAÚJO.

3. PROJETO DE LEI N°. 176, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023 – AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A

VENDER FRAÇÃO DO SOLO URBANO DE SEU DOMÍNIO NESTA CIDADE A VALDECI OLIVEIRA DE

JESUS DOS SANTOS CPF Nº 427.683.812-68.

4. PROJETO DE LEI N°. 177, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023 – AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A

VENDER FRAÇÃO DO SOLO URBANO DE SEU DOMÍNIO NESTA CIDADE A JOSÉ OLIVAR DE

AZEVEDO, CPF Nº 023.210.093-49 E FRANCISCO LEANDRO TAVARES LEAL, CPF Nº 163.270.472-20.

Atenciosamente,

SILVIO DOS SANTOS NETO

Presidente da Câmara Municipal de Santarém

		2023-12-12T12:08:34-0300
	SILVIO DOS SANTOS NETO:65870069220